
  
Hankeavustus perusopetuksen uimataidon opetuksen vahvistamiseen 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 08.10.2025 § 173  
  
 

Hankeavustuksen tavoitteena on perusopetuksen uimataidon opetuksen 
vahvistaminen oppilaiden uimataitojen sekä vesiturvallisuustaitojen 
parantamiseksi. Jaettavalla hankeavustuksella edistetään uimataitoa 
koskevien suunnitelmien laatimista sekä hyvien toimintamallien ja 
käytäntöjen kehittämistä ja jalkauttamista.  
 
Lisätukea kohdennetaan erityisesti heikon uimataidon omaavien oppilaiden 
osaamisen vahvistamiseksi. Lisäksi avustuksella vahvistetaan 
yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa sekä turvallisuutta. 
 
Avustusta voidaan kohdentaa henkilöstön osaamisen vahvistamiseen 
oppilaiden uimataidon ja vesitaitojen vahvistamiseksi. Avustuksella 
vahvistetaan monialaista yhteistyötä, edistetään koulun ja liikuntasektorin 
välistä yhteistyötä sekä koulun ja kodin välistä yhteistyötä. Osaamisen 
vahvistamisella voidaan juurruttaa paikallisesti ja alueellisesti hyviä 
toimintamalleja osaksi koulujen pysyvää toimintaa. 
 
Opetuksen järjestäjien itse tai yhteistyössä toteuttamissa kehittämis- ja 
yhteistyöhankkeissa vahvistetaan omaa sekä alueellista työtä 
perusopetuksen uimataidon opetuksen kehittämiseksi. Avustusta voidaan 
kohdentaa paikallisesti ja/tai alueellista toimintaa koordinoivan, kehittävän 
ja toteuttavan henkilön palkkakuluihin. Koordinaattoritoiminnalla 
vahvistetaan paikallista ja alueellista osaamista ja tavoitellaan pysyvien 
toimintamallien kehittämistä sekä monialaisen yhteistyön vahvistamista 
koulun ulkopuolisten toimijoiden (kuten liikuntasektorin) kanssa. 
 
Avustus on haettavana 18.9.2025-30.10.2025. Avustusta voidaan myöntää 
kunnan opetustoimelle, ei esimerkiksi liikunta- tai nuorisotoimelle. Hanke 
voidaan toteuttaa opetuksen järjestäjien yhteistyöhankkeena tai yksittäisen 
opetuksen järjestäjän hankkeena.  
 
Myönnettävä hankeavustus on enintään 3,5 miljoonaa euroa. Avustuksella 
voidaan kattaa enintään 80% kustannuksista, joten hankkeen 
omarahoitusosuus on vähintään 20%. Avustuksen käyttöaika on  
1.12.2025-31.7.2027. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
koordinaattori Eveliina Leppä 
eveliina.leppa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9267 
vt. kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
liikuntapalvelupäällikkö Jari Ahvenjärvi 
jari.ahvenjarvi(at) taidekaupunki.fi, p. 050 328 7326 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa koordinaattori Eveliina Lepän, vt. 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaan ja 
liikuntapalvelupäällikkö Jari Ahvenjärven hakemaan yhteistyössä 
perusopetuksen henkilöstön kanssa perusopetuksen uimataidon 
opetuksen vahvistamiseen tarkoitettua hankeavustusta. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 



 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.01.2026 § 4    
626/00.01.05/2025    
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt myöntää valtionavustusta  
Taidekaupungissa opitaan uimaan - uimataidon vahvistaminen 2. luokalla -
hankkeelle 5 872 euroa. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat  
7 340 euroa. Kaupungin omarahoitusosuus on 1 468 euroa. Myönnetyn 
avustuksen määrää harkitessaan ministeriön laskenta on perustunut 
haettuun summaan, käytössä olleeseen rahoitukseen, hakemusten 
kokonaisharkintaan sekä perusopetuksen oppilasmääriin.  
 
Hankkeessa pilotoidaan uimataidon opetuksen intensiivijaksot keväällä 
2026 ja keväällä 2027. Toisen luokan oppilas osallistuu uimataidon 
opetukseen luokkansa kanssa kaksi kertaa viikossa neljän viikon ajan. 
Uimaopetustunteja kertyy intensiivipilotin aikana yhteensä 8 tuntia/oppilas. 
 
Intensiivijaksojen jälkeen oppilaat saavat lomaläksyn uimataidon 
opetteluun ja alkeisuimataidon mittaus suoritetaan kolmannen luokan 
syksyllä opetussuunnitelmaan kuuluvan uimaopetuksen yhteydessä. 
Taidot kehittyvät usein levossa, joten tämän vuoksi halutaan odottaa 
kesäaika ennen kuin alkeisuimataito mitataan. Lomaläksyn toivotaan 
osaltaan nostavan uimataidon harjoittelun merkitystä esille myös lasten 
perheissä ja motivoivan uimataidon säännölliseen 
harjoitteluun/hyödyntämiseen. Oppilaiden uimataidon harjoittelua tuetaan 
myös intensiivijakson jälkeen  Harrastamisen Suomen mallin 
vakiintuneiden uima- ja uimataitokerhojen avulla.  
 
Avustuksen käyttöaika on 1.12.2025 - 31.7.2027. Avustusten käytöstä on 
tehtävä selvitys viimeistään 31.10.2027. Selvitykseen sisältyy sekä 
talousraportointi että tuloksellisuusraportointi. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi 
ja hyväksyä avustukseen liittyvän omarahoitusosuuden. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


